
Id: 2EA1CEE3-FF13-4351-AE9F-1A33F0761EA5. Przyjęty Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 619/2022  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/78/2003 Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 15 maja 

2003 roku w sprawie wyboru przedstawicieli Zarządu Powiatu do komisji inwentaryzacyjnej 

prowadzącej sprawy związane z przekazywaniem mienia przez Skarb Państwa Powiatowi Nakielskiemu. 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 47 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) i § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

2 lutego 1999 roku w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom, miastom na 

prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. z 1999 r., Nr 13, 

poz. 114), uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr XX/78/2003 z dnia 15 maja 2003 roku Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią 

w sprawie wyboru przedstawicieli Zarządu Powiatu do komisji inwentaryzacyjnej prowadzącej sprawy 

związane z przekazywaniem mienia przez Skarb Państwa Powiatowi Nakielskiemu otrzymuje brzmienie: „§1 

Dokonać wyboru dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w osobach: Violetty Mazurek i Piotra Smażyka, 

pracowników Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, do komisji inwentaryzacyjnej prowadzącej sprawy 

związane z przekazywaniem mienia przez Skarb Państwa Powiatowi Nakielskiemu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Starosta 

Tadeusz Sobol   ………………………………...……….. 

 

Wicestarosta 

Tomasz Miłowski ....………………………….……....…. 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Beata Danielewska - Szymczak  ………………….……… 

 

Ignacy Pogodziński ..……………………………………... 

 

Jarosław Schulz ………………………………………….… 



Id: 2EA1CEE3-FF13-4351-AE9F-1A33F0761EA5. Przyjęty Strona 2 

 

 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu kontunuowanie procedury komunalizacji przez Powiat Nakielski mienia 

Skarbu Państwa – nieruchomości przez które przebiegają drogi powiatowe.  

Uchwała jest podyktowana koniecznością dokonania zmian w składzie komisji wskazanej przez Zarząd z uwagi 

na zmiany kadrowe w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. Wskazanie przez Zarząd do pracy w 

komisji pani Violetty Mazurek w miejsce                      – byłego pracownika Wydziału ma zapewnić kontynuację prac 

komisji inwentaryzacyjnej. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 


